[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Чкаловского сельского поселения

Спасского муниципального района
РЕШЕНИЕ

«30» июля 2015 года

с. Чкаловское

№ 294
	Об итогах публичных слушаний О принятии Устава Чкаловского сельского поселения в новой редакции

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 17 Устава Чкаловского сельского поселения, Положением «О порядке проведения публичных слушаний», утвержденного решением муниципального комитета Чкаловского сельского поселения, муниципальный комитет Чкаловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить итоговый протокол публичных слушаний по вопросу «Принятия Устава Чкаловского сельского поселения в новой редакции»
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
Глава Чкаловского сельского поселения

В.Н. Трусов
Итоговый протокол публичных слушаний

Публичные слушания назначены решением муниципального комитета Чкаловского сельского поселения № 287 от 22 июня  2015 года «Принятии Устава Чкаловского сельского поселения в новой редакции».

Тема публичных слушаний: Принятие Устава Чкаловского сельского поселения в новой редакции
Инициаторы публичных слушаний: Муниципальный комитет Чкаловского сельского поселения.

Дата проведения: 17 июля 2015 года.

	№ вопроса
	Вопросы, вынесенные на обсуждение
	№ реко-мен-дации
	Дата внесения рекомендации
	Предложения и рекомендации экспертов
	Предложение внесено (поддержано)
	Примечание

	1
	Принятие устава Чкаловского сельского поселения в новой редакции
	1
	10.07.2015
	1) В абзаце 1  пункта 1 статьи 39   слова «главой Чкаловского муниципального района»  заменить  на «главой Чкаловского сельского поселения» .

2) В пункте 1 статьи 44 слова «главы Чкаловского муниципального района»  заменить  на «главы Чкаловского сельского поселения».

3) В пункте 3 статьи 69 после слова «продолжительностью»  добавить  цифру «30».

4) В пункте 3  статьи 87  слова «проект среднесрочного финансового плана»  исключить.

5) В пункте 1 статьи 88 слова «не позднее 1 ноября»  изменить на «не позднее 15 ноября».

6) Пункт 5 статьи 88 дополнить предложением «Рассмотрение во втором и третьем чтении производится одновременно».

7)  В пункте 6 статьи 88 слова «за два месяца» заменить на «за один месяц».

8) В пункте 7 статьи 88 слова «за 30 дней» заменить на «за 15 дней».

9) Пункт 9 статьи 88  исключить.

10) Подпункт 2 пункта 2 статьи 93  исключить.

Подпункт  4 пункта 1 статьи 96 читать в редакции «4) выполнение муниципальных программ и планов развития Чкаловского сельского поселения»
	Администрация Чкаловского сельского поселения
	согласиться

 Председатель оргкомитета

 по подготовке и проведению публичных слушаний                                                                                                                      Т.В. Пашкина
 Секретарь публичных слушаний                                                                                                                                                       О.А. Герасименко
[image: image1]